

Dine Arvinger ApS

Hammerensgade 1
1267 København K

Årsrapport
19. november 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/08/2020

Yasser Marzouk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dine Arvinger ApS
Hammerensgade 1
1267 København K

e-mailadresse: kontakt@dinearvinger.dk

CVR-nr: 40037381

Regnskabsår: 19/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed indenfor juridiske tjenester samt aktiviteter med tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -56.258 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.511
Lønninger		-30.800
Andre omkostninger til social sikring		-395
Andre personaleomkostninger		-362
Resultat af ordinær primær drift		-53.068
Andre finansielle omkostninger		-3.190
Ordinært resultat før skat		-56.258
Årets resultat		-56.258
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-56.258
I alt		-56.258

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		450
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		26.000
Andre tilgodehavender		4.597
Tilgodehavender i alt		31.047
Likvide beholdninger		54.835
Omsætningsaktiver i alt		85.882
Aktiver i alt		85.882

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-56.258
Egenkapital i alt		-6.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.935
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		85.073
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.140
Gældsforpligtelser i alt		92.140
Passiver i alt		85.882

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret